
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.0045/2022 DE 25 DE ABRIL DE 2022EDITAL Nº CAR.0045/2022 DE 25 DE ABRIL DE 2022

HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA PARA PERMISSÃO DE USO TRANSITÓRIO DE ESPAÇO PÚBLICO E AUTORIZAÇÃO DEHOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA PARA PERMISSÃO DE USO TRANSITÓRIO DE ESPAÇO PÚBLICO E AUTORIZAÇÃO DE
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE ALIMENTAÇÃOEXPLORAÇÃO COMERCIAL DE ALIMENTAÇÃO 

A Diretora-Geral, torna público, a homologação do Resultado da Chamada Pública Edital nº CAR.42/2022 de 14 de abril de 2022
para permissão de uso transitório de espaço público e autorização de exploração comercial de alimentação do IFSP - Câmpus
Caraguatatuba:

PROPOSTA SELECIONADAPROPOSTA SELECIONADA
Razão Social: PAULO CESAR DE OLIVEIRA 78804094834Razão Social: PAULO CESAR DE OLIVEIRA 78804094834  
CNPJ: 45.376.301/0001-52
Valor total da proposta: R$ 27,50 (vinte e sete reais e cinquenta centavos)

 

 

Caraguatatuba, 25 de abril de 2022. 

 

 

(Assinado eletronicamente)
 

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora-Geral 

IFSP Câmpus Caraguatatuba
 

 
 

 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 25/04/2022 10:36:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

333787
09ca1981af

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071


	Documento assinado eletronicamente por:

